
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.132.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 lipca 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 265 039,00 0,00 121 154,27 1 386 193,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 039,00 0,00 121 154,27 1 386 193,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 121 154,27 121 154,27

852 Pomoc społeczna 363 883,86 0,00 10 539,89 374 423,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

363 883,86 0,00 10 539,89 374 423,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 755,24 0,00 10 539,89 35 295,13

bieżące razem: 43 695 978,47 0,00 131 694,16 43 827 672,63

Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe

majątkowe razem: 867 517,23 0,00 0,00 867 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 44 563 495,70 0,00 131 694,16 44 695 189,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.132.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 lipca 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 15 589 553,00 15 309 590,00 13 533 960,00 10 156 293,00 3 377 667,00 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 279 963,00 279 963,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 154,27 121 154,27 121 154,27 0,00 121 154,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 710 707,27 15 430 744,27 13 655 114,27 10 156 293,00 3 498 821,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 279 963,00 279 963,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 555 882,96 5 482 119,96 5 255 412,96 4 414 024,96 841 388,00 0,00 226 707,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 685,16 94 685,16 94 685,16 0,00 94 685,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5 650 568,12 5 576 805,12 5 350 098,12 4 414 024,96 936 073,16 0,00 226 707,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 949 773,02 1 949 773,02 1 858 958,02 1 618 607,02 240 351,00 0,00 90 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 849,20 24 849,20 24 849,20 0,00 24 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 974 622,22 1 974 622,22 1 883 807,22 1 618 607,02 265 200,20 0,00 90 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 989 518,24 989 518,24 956 111,24 880 459,24 75 652,00 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 619,91 1 619,91 1 619,91 0,00 1 619,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 138,15 991 138,15 957 731,15 880 459,24 77 271,91 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcących
, liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed zmianą 2 033 765,03 2 033 765,03 1 644 408,25 797 120,00 847 288,25 12 870,00 371 517,78 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 539,89 10 539,89 68,43 0,00 68,43 0,00 10 471,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 044 304,92 2 044 304,92 1 644 476,68 797 120,00 847 356,68 12 870,00 381 989,24 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 61 635,24 61 635,24 12,46 0,00 12,46 0,00 61 622,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378,89 378,89 7,43 0,00 7,43 0,00 371,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 62 014,13 62 014,13 19,89 0,00 19,89 0,00 61 994,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 815 747,00 815 747,00 806 247,00 696 057,00 110 190,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 161,00 4 161,00 61,00 0,00 61,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 819 908,00 819 908,00 806 308,00 696 057,00 110 251,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85278 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 056 208,00 10 056 208,00 563 116,00 412 782,00 150 334,00 14 500,00 9 478 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 10,00 0,00 10,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 10 056 208,00 10 056 208,00 562 816,00 412 472,00 150 344,00 14 500,00 9 478 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 908 575,00 6 908 575,00 133 407,00 99 538,00 33 869,00 0,00 6 775 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 10,00 0,00 10,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 6 908 575,00 6 908 575,00 133 107,00 99 228,00 33 879,00 0,00 6 775 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 587 950,37 40 299 149,33 27 094 713,49 16 391 764,70 10 702 948,79 2 444 019,00 10 585 447,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 288 801,04 6 287 801,04 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 004,16 132 004,16 121 232,70 0,00 121 232,70 0,00 10 771,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 719 644,53 40 430 843,49 27 215 636,19 16 391 454,70 10 824 181,49 2 444 019,00 10 596 219,30 4 969,00 0,00 170 000,00 6 288 801,04 6 287 801,04 1 019 033,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




